

## **Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 013-PE/2024 – Processo N° 000043/24

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira, Sr.(a) Kérles Jácome Sarmiento, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I (PNCP e Transfere Gov +Brasil)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 000043/24, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 013-PE/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

<b>Número do Lote: 1</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ACETILCISTEINA 100MG/ML INJETAVEL AP DE 3 ML
Quantidade:	500 Ampola(s)
Marca:	U. QUÍMICA
Valor Unitário:	R\$ 3,89
Valor Total:	R\$ 1.945,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.945,00</b>

<b>Número do Lote: 2</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ACIDO AMINOCAPROICO 1G INJ. F/A DE 20 ML
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	NIKKHO
Valor Unitário:	R\$ 29,66
Valor Total:	R\$ 2.966,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1

CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.966,00

### **Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ACIDO AMINOCAPROICO 4G INJ. F/A DE 20 ML
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	NIKKHO
Valor Unitário:	R\$ 35,69
Valor Total:	R\$ 3.569,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.569,00

### **Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ACIDO ASCORBICO 500MG INJETAVEL AMPOLA 5ML
Quantidade:	12.000 Ampola(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 0,85
Valor Total:	R\$ 10.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 10.200,00

### **Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ACIDO TRANEXAMICO 50MG/ML AMP 5ML
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	ZYDUS
Valor Unitário:	R\$ 4,37
Valor Total:	R\$ 4.370,00
	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>

<b>Participante Vencedor:</b>	
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.370,00

### **Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ADENOSINA 3MG/ML
Quantidade:	500 Ampola(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 11,96
Valor Total:	R\$ 5.980,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.980,00

### **Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ADRENALINA (EPINEFRINA) INJETAVEL 1ML
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	HYPOFARMA
Valor Unitário:	R\$ 1,10
Valor Total:	R\$ 1.100,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.100,00

### **Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ÁGUA PARA INJEÇÃO 250ML - SISTEMA FECHADO
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	EQUIPLEX

Valor Unitário:	R\$ 4,09
Valor Total:	R\$ 4.090,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PARNAMIRIM HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	45.419.985/0001-22
Cidade UF:	Parnamirim - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.090,00</b>

### **Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	ÁGUA PARA INJEÇÃO 500ML - SISTEMA FECHADO
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	FRESENIUS
Valor Unitário:	R\$ 7,60
Valor Total:	R\$ 7.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.600,00</b>

### **Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	AGUA PARA INJEÇÃO COM 10ML
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 0,28
Valor Total:	R\$ 280,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 280,00</b>

### **Número do Lote: 11**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	AMICACINA 500MG
Quantidade:	500 Ampola(s)

Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 4,47
Valor Total:	R\$ 2.235,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.235,00</b>

### **Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	AMINOFILINA 240MG INJETAVEL DE 10ML
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 5,24
Valor Total:	R\$ 5.240,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.240,00</b>

### **Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	AMIODARONA 150MG/ML
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 3,05
Valor Total:	R\$ 6.100,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.100,00</b>

### **Número do Lote: 14**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	

Objeto da Licitação:	AMPICILINA SODICA 1G
Quantidade:	500 Ampola(s)
Marca:	BLAU
Valor Unitário:	R\$ 4,24
Valor Total:	R\$ 2.120,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.120,00</b>

### **Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ATROPINA 0,25MG INJETAVEL DE 1ML
Quantidade:	500 Ampola(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 0,99
Valor Total:	R\$ 495,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 495,00</b>

### **Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BELZILPENICILINA PROCAINA + BENZILPENICILINA POTÁSSICA 300.000UI + 100.000UI INJ.
Quantidade:	200 Ampola(s)
Marca:	BLAU
Valor Unitário:	R\$ 8,50
Valor Total:	R\$ 1.700,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.700,00</b>

### **Número do Lote: 17**

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 1**

Objeto da Licitação:	BETAMETASONA ACETATO + BETAMETASONA FOSFATO DISSODICO 3MG+3MG/ML
Quantidade:	500 Ampola(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 3,70
Valor Total:	R\$ 1.850,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.850,00</b>

**Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 1**

Objeto da Licitação:	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4%. AMPOLAS DE 10ML
Quantidade:	500 Ampola(s)
Marca:	SAMTEC
Valor Unitário:	R\$ 0,95
Valor Total:	R\$ 475,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 475,00</b>

**Número do Lote: 19**

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 1**

Objeto da Licitação:	BIPERIDENO INJETÁVEL
Quantidade:	200 Ampola(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 3,91
Valor Total:	R\$ 782,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
	R\$ 782,00

<b>Valor total Contratado:</b>	
--------------------------------	--

**Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA INJETAVEL 5ML
----------------------	--

Quantidade:	8.000 Ampola(s)
-------------	-----------------

Marca:	HIPOLABOR
--------	-----------

Valor Unitário:	R\$ 1,37
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 10.960,00
--------------	---------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PARNAMIRIM HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA</b>
-------------------------------	--

Apelido:	Participante 3
----------	----------------

CNPJ / CPF:	45.419.985/0001-22
-------------	--------------------

Cidade UF:	Parnamirim - RN
------------	-----------------

<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.960,00</b>
--------------------------------	----------------------

**Número do Lote: 21**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA INJETAVEL 1ML
----------------------	--

Quantidade:	5.000 Ampola(s)
-------------	-----------------

Marca:	HIPOLABOR
--------	-----------

Valor Unitário:	R\$ 0,95
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 4.750,00
--------------	--------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PARNAMIRIM HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA</b>
-------------------------------	--

Apelido:	Participante 3
----------	----------------

CNPJ / CPF:	45.419.985/0001-22
-------------	--------------------

Cidade UF:	Parnamirim - RN
------------	-----------------

<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.750,00</b>
--------------------------------	---------------------

**Número do Lote: 22**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	BROMOPRIDA 5MG/ML
----------------------	-------------------

Quantidade:	1.000 Ampola(s)
-------------	-----------------

Marca:	UNIÃO QUIMICA
--------	---------------

Valor Unitário:	R\$ 1,30
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 1.300,00
--------------	--------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PARNAMIRIM HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA</b>
-------------------------------	--



Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	45.419.985/0001-22
Cidade UF:	Parnamirim - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.300,00

### **Número do Lote: 23**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CEFALOTINA SODICA 1G INJETAVEL AMP S/D
Quantidade:	500 Ampola(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 3,95
Valor Total:	R\$ 1.975,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PARNAMIRIM HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	45.419.985/0001-22
Cidade UF:	Parnamirim - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.975,00

### **Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CEFTRIAXONA SODICA 1G
Quantidade:	5.000 Ampola(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 3,60
Valor Total:	R\$ 18.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PARNAMIRIM HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	45.419.985/0001-22
Cidade UF:	Parnamirim - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 18.000,00

### **Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CIMETIDINA 150MG/ML 2ML
Quantidade:	6.000 Ampola(s)
Marca:	HYPOFARMA
Valor Unitário:	R\$ 1,12
Valor Total:	R\$ 6.720,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PARNAMIRIM HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	45.419.985/0001-22
Cidade UF:	Parnamirim - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 6.720,00

**Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CIPROFLOXACINO 400MG/ML
Quantidade:	500 Ampola(s)
Marca:	FRESENIUS
Valor Unitário:	R\$ 12,85
Valor Total:	R\$ 6.425,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PARNAMIRIM HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	45.419.985/0001-22
Cidade UF:	Parnamirim - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 6.425,00

**Número do Lote: 27**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CLORETO DE CETAMINA 50MG/ML. FRASCO COM 10M
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	CRISTALIA
Valor Unitário:	R\$ 32,00
Valor Total:	R\$ 9.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PARNAMIRIM HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	45.419.985/0001-22
Cidade UF:	Parnamirim - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 9.600,00

**Número do Lote: 28**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CLORETO DE POTÁSSIO 19,1%. AMPOLAS DE 10ML
Quantidade:	500 Ampola(s)
Marca:	SAMTEC
Valor Unitário:	R\$ 0,77
Valor Total:	R\$ 385,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34

Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 385,00

### **Número do Lote: 29**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CLORETO DE SÓDIO 0,9% INJETAVEL DE 10ML
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	SAMTEC
Valor Unitário:	R\$ 0,52
Valor Total:	R\$ 520,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 520,00

### **Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CLORPROMAZINA 25MG INJETAVEL
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	U. QUÍMICA
Valor Unitário:	R\$ 3,23
Valor Total:	R\$ 3.230,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.230,00

### **Número do Lote: 31**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	COMPLEXO B INJETAVEL 2ML
Quantidade:	9.000 Ampola(s)
Marca:	HYPOFARMA
Valor Unitário:	R\$ 1,03
Valor Total:	R\$ 9.270,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PARNAMIRIM HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3

CNPJ / CPF:	45.419.985/0001-22
Cidade UF:	Parnamirim - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 9.270,00

### **Número do Lote: 32**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DESLANOSIDEO 0.2MG/ML INJETAVEL DE 2ML
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	U. QUÍMICA
Valor Unitário:	R\$ 2,10
Valor Total:	R\$ 2.100,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.100,00

### **Número do Lote: 33**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DEXAMETASONA 4MG AP X 2,5ML
Quantidade:	9.000 Ampola(s)
Marca:	HYPOFARMA
Valor Unitário:	R\$ 1,15
Valor Total:	R\$ 10.350,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PARNAMIRIM HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	45.419.985/0001-22
Cidade UF:	Parnamirim - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 10.350,00

### **Número do Lote: 34**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DEXAMETAZONA INJETAVEL DE 2MG/1ML
Quantidade:	3.000 Ampola(s)
Marca:	HYPOFARMA
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 3.000,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.000,00

### **Número do Lote: 35**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DIAZEPAM 5MG
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 1,68
Valor Total:	R\$ 5.040,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PARNAMIRIM HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	45.419.985/0001-22
Cidade UF:	Parnamirim - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.040,00

### **Número do Lote: 36**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DICLOFENACO SÓDICO 75MG/3ML - SOLUÇÃO INJETAVEL
Quantidade:	9.000 Ampola(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 0,89
Valor Total:	R\$ 8.010,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 8.010,00

### **Número do Lote: 37**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DIPIRONA SODICA 500MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	12.000 Ampola(s)
Marca:	SANTISA

Valor Unitário:	R\$ 0,99
Valor Total:	R\$ 11.880,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.880,00</b>

### **Número do Lote: 38**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DOBUTAMINA 250MG/20ML
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	HYPOFARMA
Valor Unitário:	R\$ 5,98
Valor Total:	R\$ 1.794,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PARNAMIRIM HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	45.419.985/0001-22
Cidade UF:	Parnamirim - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.794,00</b>

### **Número do Lote: 39**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DOLANTINA 50MG
Quantidade:	500 Ampola(s)
Marca:	CRISTALIA
Valor Unitário:	R\$ 8,07
Valor Total:	R\$ 4.035,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PARNAMIRIM HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	45.419.985/0001-22
Cidade UF:	Parnamirim - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.035,00</b>

### **Número do Lote: 40**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DOPAMINA 5MG/ML INJ. I/V AP 10ML
Quantidade:	500 Ampola(s)

Marca:	UNIÃO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 4,62
Valor Total:	R\$ 2.310,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PARNAMIRIM HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	45.419.985/0001-22
Cidade UF:	Parnamirim - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.310,00</b>

### ***Número do Lote: 41***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ETILEFRINA SOLUCAO INJETAVEL 10MG/ML
Quantidade:	500 Ampola(s)
Marca:	U. QUÍMICA
Valor Unitário:	R\$ 1,84
Valor Total:	R\$ 920,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 920,00</b>

### ***Número do Lote: 42***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ETOMIDATO 2MG/ML. AMPOLA 10ML
Quantidade:	300 Ampola(s)
Marca:	CRISTALIA
Valor Unitário:	R\$ 18,15
Valor Total:	R\$ 5.445,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PARNAMIRIM HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	45.419.985/0001-22
Cidade UF:	Parnamirim - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.445,00</b>

### ***Número do Lote: 43***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	



Objeto da Licitação:	FENITOINA SODICA 50MG/ML
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 2,99
Valor Total:	R\$ 2.990,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.990,00</b>

### **Número do Lote: 44**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FENOBARBITAL 100MG/ML
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 3,25
Valor Total:	R\$ 3.250,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.250,00</b>

### **Número do Lote: 45**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FENTANIL 50MCG/ML IV
Quantidade:	500 Ampola(s)
Marca:	U. QUÍMICA
Valor Unitário:	R\$ 3,99
Valor Total:	R\$ 1.995,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.995,00</b>

### **Número do Lote: 46**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FITOMENADIONA 10MG/ML INJETAVEL 1ML
Quantidade:	3.000 Ampola(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 1,79
Valor Total:	R\$ 5.370,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.370,00</b>

<b>Número do Lote: 47</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FLUMAZENIL 0,5MG/5ML
Quantidade:	500 Ampola(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 8,94
Valor Total:	R\$ 4.470,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.470,00</b>

<b>Número do Lote: 48</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FUROSEMIDA 20MG/2ML INJETAVEL AMP DE 2ML
Quantidade:	6.000 Ampola(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,89
Valor Total:	R\$ 5.340,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.340,00</b>

**Número do Lote: 49**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	GENTAMICINA 40MG INJ. X 1 ML
Quantidade:	4.500 Ampola(s)
Marca:	FRESENIUS
Valor Unitário:	R\$ 1,31
Valor Total:	R\$ 5.895,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.895,00</b>

**Número do Lote: 50**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	GENTAMICINA 80MG INJETAVEL VEL AP DE 2 ML
Quantidade:	4.500 Ampola(s)
Marca:	SANTISA
Valor Unitário:	R\$ 1,16
Valor Total:	R\$ 5.220,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.220,00</b>

**Número do Lote: 51**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	GLICERINA 12% 500ML
Quantidade:	500 Ampola(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 8,05
Valor Total:	R\$ 4.025,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PARNAMIRIM HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	45.419.985/0001-22
Cidade UF:	Parnamirim - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.025,00

**Número do Lote: 52**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	GLICONATO DE CALCIO 10%
Quantidade:	500 Ampola(s)
Marca:	FRESENIUS
Valor Unitário:	R\$ 2,99
Valor Total:	R\$ 1.495,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PARNAMIRIM HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	45.419.985/0001-22
Cidade UF:	Parnamirim - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.495,00

**Número do Lote: 53**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	GLICOSE 25% AMP DE 10ML
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	EQUIPLEX
Valor Unitário:	R\$ 0,55
Valor Total:	R\$ 550,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34

Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 550,00

**Número do Lote: 54**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	GLICOSE 50% AMP DE 10ML
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	EQUIPLEX
Valor Unitário:	R\$ 0,75
Valor Total:	R\$ 750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 750,00</b>

**Número do Lote: 55**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	HALOPERIDOL 5MG/ML 1ML - INJETAVEL
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	U. QUÍMICA
Valor Unitário:	R\$ 3,11
Valor Total:	R\$ 3.110,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.110,00</b>

**Número do Lote: 56**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	HEPARINA SODICA 5000 UI
Quantidade:	500 Ampola(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 8,91
Valor Total:	R\$ 4.455,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.455,00

### **Número do Lote: 57**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	HIDRALAZINA 20MG
Quantidade:	500 Ampola(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 10,45
Valor Total:	R\$ 5.225,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.225,00

### **Número do Lote: 58**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	HIDROCORTISONA 100MG INJ. C/ 1 F/A S/DIL
Quantidade:	3.500 Ampola(s)
Marca:	U. QUÍMICA
Valor Unitário:	R\$ 4,36
Valor Total:	R\$ 15.260,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 15.260,00

### **Número do Lote: 59**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	HIDROCORTISONA 500MG INJ. C/ 1 F/A S/DIL
Quantidade:	3.500 Ampola(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 6,27
Valor Total:	R\$ 21.945,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 21.945,00

**Número do Lote: 60**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	IMUNOGLOBULINA HUMANA, ANTI RHO(D), 300MCG
Quantidade:	75 Ampola(s)
Marca:	BEHRING
Valor Unitário:	R\$ 386,00
Valor Total:	R\$ 28.950,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 28.950,00

**Número do Lote: 61**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	INSULINA GARCINA 100UI/ML COM 1 CANETA DESCARTÁVEL PRÉ-ENCHIDA CONTENDO 3ML
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	SANOFI
Valor Unitário:	R\$ 58,78
Valor Total:	R\$ 7.053,60

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PARNAMIRIM HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	45.419.985/0001-22
Cidade UF:	Parnamirim - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 7.053,60

**Número do Lote: 62**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	INSULINA GLARCINA 100UI/ML COM 1 REFIL DE 3ML
Quantidade:	120 Ampola(s)

Marca:	SANOFI
Valor Unitário:	R\$ 82,95
Valor Total:	R\$ 9.954,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PARNAMIRIM HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	45.419.985/0001-22
Cidade UF:	Parnamirim - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.954,00</b>

### **Número do Lote: 63**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LIDOCAINA A 2% S/ VASO F/A 20ML
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 6,40
Valor Total:	R\$ 6.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.400,00</b>

### **Número do Lote: 64**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MEROPENEM 1G
Quantidade:	750 Unidade(s)
Marca:	BIOCHIMICO
Valor Unitário:	R\$ 23,26
Valor Total:	R\$ 17.445,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 17.445,00</b>

### **Número do Lote: 65**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	



	METOCLOPRAMIDA INJETÁVEL 5MG/ML
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 0,75
Valor Total:	R\$ 6.750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.750,00</b>

### **Número do Lote: 66**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	METRONIDAZOL BLISTER 500MG/ML
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	BEKER
Valor Unitário:	R\$ 4,65
Valor Total:	R\$ 2.325,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.325,00</b>

### **Número do Lote: 67**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MIDAZOLAM 15MG/3ML
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 1,84
Valor Total:	R\$ 1.840,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.840,00</b>

### **Número do Lote: 68**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MORFINA 0,2MG
Quantidade:	500 Ampola(s)
Marca:	U. QUÍMICA
Valor Unitário:	R\$ 5,67
Valor Total:	R\$ 2.835,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.835,00</b>

<b>Número do Lote: 69</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MORFINA 10MG/ML
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 2,39
Valor Total:	R\$ 2.390,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.390,00</b>

<b>Número do Lote: 70</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	NORADRENALINA (NOREPINEFRINA) 2MG/ML
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	HYPOFARMA
Valor Unitário:	R\$ 2,74
Valor Total:	R\$ 2.740,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.740,00</b>

**Número do Lote: 71**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	OCITOCINA 5UI/ML INJ. AMP DE 1ML
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	U. QUÍMICA
Valor Unitário:	R\$ 3,39
Valor Total:	R\$ 3.390,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.390,00

**Número do Lote: 72**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	OMEPRAZOL 40MG
Quantidade:	500 Ampola(s)
Marca:	U. QUÍMICA
Valor Unitário:	R\$ 7,08
Valor Total:	R\$ 3.540,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.540,00

**Número do Lote: 73**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ONDANSETRONA 2MG/ML
Quantidade:	12.000 Ampola(s)
Marca:	HYPOFARMA
Valor Unitário:	R\$ 1,72
Valor Total:	R\$ 20.640,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
	R\$ 20.640,00

<b>Valor total Contratado:</b>	
--------------------------------	--

**Número do Lote: 74**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	OXACILINA 500MG
----------------------	-----------------

Quantidade:	500 Ampola(s)
-------------	---------------

Marca:	BLAU
--------	------

Valor Unitário:	R\$ 5,15
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 2.575,00
--------------	--------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
-------------------------------	--

Apelido:	Participante 1
----------	----------------

CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
-------------	--------------------

Cidade UF:	Mossoró - RN
------------	--------------

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.575,00
--------------------------------	--------------

**Número do Lote: 75**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	PENICILINA G. BENZATINA 1200UI INJ. AP S/DIL
----------------------	--

Quantidade:	6.000 Ampola(s)
-------------	-----------------

Marca:	TEUTO
--------	-------

Valor Unitário:	R\$ 6,78
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 40.680,00
--------------	---------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
-------------------------------	--

Apelido:	Participante 1
----------	----------------

CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
-------------	--------------------

Cidade UF:	Mossoró - RN
------------	--------------

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 40.680,00
--------------------------------	---------------

**Número do Lote: 76**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PENICILINA G. BENZATINA 600UI INJ. AP S/DIL
Quantidade:	3.000 Ampola(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 21.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 21.000,00</b>

**Número do Lote: 77**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PETIDINA 50MG/ML AMP X 2ML
Quantidade:	500 Ampola(s)
Marca:	CRISTALIA
Valor Unitário:	R\$ 6,26
Valor Total:	R\$ 3.130,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PARNAMIRIM HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	45.419.985/0001-22
Cidade UF:	Parnamirim - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.130,00</b>

**Número do Lote: 78**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PROMETAZINA 25MG/ML INJ 2ML
Quantidade:	4.500 Ampola(s)
Marca:	CRISTALIA
Valor Unitário:	R\$ 2,90
Valor Total:	R\$ 13.050,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PARNAMIRIM HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	45.419.985/0001-22

Cidade UF:	Parnamirim - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 13.050,00

**Número do Lote: 79**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO DE RINGER SIMPLES INJETÁVEL 500ML SISTEMA FECHADO
Quantidade:	8.000 Unidade(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 8,50
Valor Total:	R\$ 68.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 68.000,00</b>

**Número do Lote: 80**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO DE RINGER+ LACTATO 500ML SISTEMA FECHADO
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 8,95
Valor Total:	R\$ 44.750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 44.750,00</b>

**Número do Lote: 81**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	SOLUCAO FISIOLÓGICA 0,9% 100ML SISTEMA FECHADO
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	HALEX ISTAR
Valor Unitário:	R\$ 4,92
Valor Total:	R\$ 49.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 49.200,00

### ***Número do Lote: 82***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0.9% DE 500ML COM TAMPA PARA LAVAGEM (SISTEMA ABERTO)
Quantidade:	6.000 Unidade(s)
Marca:	FARMAX
Valor Unitário:	R\$ 4,30
Valor Total:	R\$ 25.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 25.800,00

### ***Número do Lote: 83***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SORO FISIOLÓGICO 0,9% DE 250ML SISTEMA FECHADO
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	HALEX ISTAR
Valor Unitário:	R\$ 5,67
Valor Total:	R\$ 56.700,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 56.700,00

### ***Número do Lote: 84***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SORO FISIOLÓGICO 0,9% DE 500ML SISTEMA FECHADO
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	HALEX ISTAR

Valor Unitário:	R\$ 5,93
Valor Total:	R\$ 59.300,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 59.300,00</b>

### **Número do Lote: 85**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SORO GLICO FISIOLÓGICA 1:1 DE 500ML
Quantidade:	500 Ampola(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 9,15
Valor Total:	R\$ 4.575,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.575,00</b>

### **Número do Lote: 86**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SORO GLICOSADO 5% 500ML SISTEMA FECHADO
Quantidade:	8.000 Unidade(s)
Marca:	EQUIPLEX
Valor Unitário:	R\$ 7,05
Valor Total:	R\$ 56.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 56.400,00</b>

### **Número do Lote: 87**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SORO GLICOSADO A 5% DE 250ML SISTEMA FECHADO
Quantidade:	8.000 Unidade(s)



Marca:	EQUIPLEX
Valor Unitário:	R\$ 5,68
Valor Total:	R\$ 45.440,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 45.440,00</b>

### ***Número do Lote: 88***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	TENOXICAN 20MG PO INJETAVEL IV/IM F/A S/D
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	CRISTALIA
Valor Unitário:	R\$ 5,43
Valor Total:	R\$ 5.430,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PARNAMIRIM HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	45.419.985/0001-22
Cidade UF:	Parnamirim - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.430,00</b>

### ***Número do Lote: 89***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	TIOPIENTAL DE SÓDIO 1G
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 68,00
Valor Total:	R\$ 6.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.800,00</b>

### ***Número do Lote: 90***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	

Objeto da Licitação:	TRAMADOL 50MG/ML INJ. AP X 2ML
Quantidade:	5.000 Ampola(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 1,81
Valor Total:	R\$ 9.050,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.050,00</b>

Marcelino Vieira - RN, 12 de Julho de 2024 as 15 horas e 55 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Kérles Jácome Sarmiento,

Promotor: Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira